Uchwała nr XX/155/08

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 26 czerwca 2008 r.

w sprawie zmiany w budżecie gminy Paczków na 2008r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, zm. Dz.U. z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006r. Nr 117 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218) oraz art. 165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U z 2005r. Nr 249 poz. 2104, Nr 169 poz.1420, z 2006r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217, Nr 170 poz. 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832, z 2007r. Nr 88 poz. 587, Nr 82 poz. 560, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984) Rada Miejska w Paczkowie uchwala co następuje:

§ 1
1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Paczków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Paczków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Wacław Ćwik

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Paczkowie

nr XX/155/08 z dnia 26.06.2008 r.

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Kwota przed zmianą
	Zmniejszenia
	Zwiększenia
	Kwota po zmianach

	750
	 
	 
	Administracja publiczna
	262 052 zł
	-5 000 zł
	0 zł
	257 052 zł

	 
	75011
	 
	Urzędy wojewódzkie
	106 615 zł
	-5 000 zł
	0 zł
	101 615 zł

	 
	 
	0920
	Pozostałe odsetki
	500 zł
	-500 zł
	0 zł
	0 zł

	 
	 
	2910
	Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z
	4 500 zł
	-4 500 zł
	0 zł
	0 zł

	 
	 
	 
	przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości
	 
	 
	 
	 

	852
	 
	 
	Pomoc społeczna
	5 216 121 zł
	0 zł
	5 000 zł
	5 221 121 zł

	 
	85212
	 
	Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na
	3 774 200 zł
	0 zł
	5 000 zł
	3 779 200 zł

	 
	 
	 
	ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	0920
	Pozostałe odsetki
	200 zł
	0 zł
	1 000 zł
	1 200 zł

	
	 
	0970
	Wpływy z różnych dochodów
	5 000 zł
	0 zł
	4 000 zł
	9 000 zł

	 
	 
	 
	Razem
	29 449 674 zł
	-5 000 zł
	5 000 zł
	29 449 674 zł


Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Paczkowie

nr XX/155/08 z dnia 26.06.2008 r.

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Kwota przed zmianą
	Zmniejszenia
	Zwiększenia
	Kwota po zmianach

	600
	 
	 
	Transport i łączność
	444 319 zł
	-7 060 zł
	0 zł
	437 259 zł

	 
	60016
	 
	Drogi publiczne gminne
	444 319 zł
	-7 060 zł
	0 zł
	437 259 zł

	 
	 
	4300
	Zakup usług pozostałych
	42 000 zł
	-7 060 zł
	0 zł
	34 940 zł

	750
	 
	 
	Administracja publiczna
	3 703 159 zł
	-5 052 zł
	0 zł
	3 698 107 zł

	 
	75011
	 
	Urzędy wojewódzkie
	103 115 zł
	-5 000 zł
	0 zł
	98 115 zł

	 
	 
	2930
	Wpłaty jednostek samorządu terytorialnego do budżetu państwa
	5 000 zł
	-5 000 zł
	0 zł
	0 zł

	 
	75023
	 
	Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
	3 267 925 zł
	-52 zł
	0 zł
	3 267 873 zł

	 
	 
	4300
	Zakup usług pozostałych
	126 540 zł
	-52 zł
	0 zł
	126 488 zł

	754
	 
	 
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	496 021 zł
	0 zł
	7 112 zł
	503 133 zł

	 
	75404
	 
	Komendy wojewódzkie Policji
	0 zł
	0 zł
	7 112 zł
	7 112 zł

	 
	 
	3000
	Wpłaty jednostek na fundusz celowy
	0 zł
	0 zł
	7 112 zł
	7 112 zł

	852
	 
	 
	Pomoc społeczna
	6 077 621 zł
	0 zł
	5 000 zł
	6 082 621 zł

	 
	85212
	 
	Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na
	3 769 000 zł
	0 zł
	5 000 zł
	3 774 000 zł

	 
	 
	 
	ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	2910
	Zwrot dotacji  wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
	0 zł
	0 zł
	4 000 zł
	4 000 zł

	 
	 
	 
	pobranych w nadmiernej wysokości
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	4560
	Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
	0 zł
	0 zł
	1 000 zł
	1 000 zł

	
	 
	 
	pobranych w nadmiernej wysokości
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	Razem
	29 658 324 zł
	-12 112 zł
	12 112 zł
	29 658 324 zł


